М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 18.09.2015 г. № 87-1 «Об утверждении Положения об официальном сайте в

сети Интернет Мэрии города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», Уставом города Грозного Мэрия
города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об официальном сайте в сети Интернет Мэрии
города Грозного, утвержденное постановлением Мэрии г. Грозного
от 18 сентября 2015 года № 87-1 «Об утверждении Положения об официальном
сайте в сети Интернет Мэрии города Грозного» изменение, дополнив его
приложением согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного -'^ ;:г Щ М.М. Хучиев

\

Приложение к постановлению
Мэрии г. Грозного
от SB и-ланМ^ 2016 г. №

«Приложение к Положению
об официальном сайте в сети
Интернет Мэрии г. Грозного

ЕГЛАМЕНТ ОБНОВЛЕНИЯ РАЗДЕЛОВ ОФИЦИАЛЬНОГО САЙТА В СЕТИ ИНТЕРНЕТ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
Раздел и подраздел сайта

1
О городе Грозном Краткий исторический обзор

Символика г.Грозного

г. Грозный в цифрах

Справочная информация

Ответственное подразделение

2
Отдел инвестиционной политики,
МСП, туризма и внешних связей
Юридический отдел

Отдел экономики и бюджетного
планирования
Отдел социальной и молодежной
политики

Отдел организационной и контрольной
работы
Отдел экономики и бюджетного
планирования

Периодичность
обновления

3
По мере изменения

По мере изменения

Ежегодно за год,
предшествующий
отчетному, до 1
февраля года,
следующего за
отчетным
По мере
поступления
информации

Примечание

4

Фотогалерея Отдел информации и печати По мере
поступления
информации

1
Руководство и
структура Мэрии
г. Грозного

Правовые акты

Административная
реформа

Мэр города Грозного

Структура
Мэрии г. Грозного
Устав города

Муниципальные
правовые акты

Проекты муниципальных
правовьгх актов

Публичные слушания

План мероприятий

Реестр муниципальных услуг

2
Отдел муниципальной службы и
кадровой политики
Отдел муниципальной службы и
кадровой политики
Юридический отдел

Отдел делопроизводства

Юридический отдел

Департамент строительства и
архитектзфы
Отдел экономики и бюджетного
планирования
Юридический отдел

Отдел организационной и контрольной
работы
Отдел экономики и бюджетного
планирования

3
Постоянно

Постоянно

По мере изменения

По мере
поступления
информации
По мере
поступления
информации
Не позднее, чем за
семь дней до даты
назначения
публичных
слушаний

Один раз в квартал

По мере
поступления
информации

4

1
Экономика и финансы
города

Бюджет города Грозного

Инвестиционные, городские
и ведомственные программы

План экономического и
социального развития города

Показатели социально-
экономического развития
города
Показатели эффективности
деятельности органов
местного самоуправления

Инвестиционная
привлекательность города

2
Отдел экономики и бюджетного
планирования

Отдел экономики и бюджетного
планирования.
Отдел инвестиционной политики,
МСП, туризма и внешних связей
Отдел экономики и бюджетного
планирования

Отдел экономики и бюджетного
планирования

Отдел экономики и бюджетного
планирования

Отдел инвестиционной политики,
МСП, туризма и внешних связей

3
Ежеквартально, в
месячный срок
после принятия
бюджета города
Грозного,
изменений в
бюджет,
направления
квартального
отчета в Совет
депутатов г.
Грозного
По мере изменения
в месячный срок

Ежегодно в
месячный срок
после принятия
Плана
экономического и
социального
развития на
очередной год
Один раз в квартал

Ежегодно в
месячный срок
после направления
материалов в
Постоянно

4

1

Градостроительство

Муниципальное
имущество

Предпринимательство

Муниципальный заказ

Муниципальные
предприятия

Генеральный план

Карта правового
зонирования

Программа приватизации

Аренда муниципального
имущества

Кадастровая оценка земель
для исчисления земельного
налога

2
Департамент торговли и
инвестиционной политики
Отдел инвестиционной политики,
МСП, туризма и внешних связей
Отдел тарифов, цен и муниципального
заказа
Комитет имущественных и земельных
отношений
Комитет городского хозяйства
Департамент торговли и
инвестиционной политики
Департамент строительства и
архитектуры

Департамент строительства и
архитектуры

Комитет имущественных и земельных
отношений

Комитет имущественных и земельных
отношений

Комитет имущественных и земельных
отношений

3
Постоянно

Постоянно

Ежеквартально

По мере
поступления
информации
По мере
поступления
информации
По мере
поступления
информации
По мере
поступления
информации
По мере
поступления
информации

4

1
Диалог с властью

Разное

Поиск по сайту/карта

Контактная
информация

Новости

Интернет-приемная

Вакансии

Новости Мэрии г. Грозного

Аппаратное совещание

Мероприятия

Фоторепорталш

2
Отдел информации и печати
Отдел по работе с обращениями
граждан

Отдел муниципальной службы и
кадровой политики

Отдел информации и печати

Отдел организационной и контрольной
работы

Отдел информации и печати

Отдел организационной и контрольной
работы
Отдел организационной и контрольной
работы

Отдел информации и печати

3
По мере
поступления

информации
По мере
поступления
информации
Постоянно

По мере
поступления
информации
Ежедневно

Еженедельно

По мере
поступления
информации
По мере
поступления
информации

4

».